CnHcoK CTyAeHTOB, NPOLIEeAIINX KOHKYPCHBII 0TOOP, 1JIs1 Ha3HAYeHHs HA MOBbILICHHYI0
roCy/IapCTBEHHYI0 aKaleMHUYeCKYI0 CTHIIEHANI0 B cooTBeTcTBHMH ¢ IIpnkazom MuHucrepcrBa
o0pazoBanusi u Hayku P® ot 27.12.2016 r. Ne 1663 Bo || nosxyroanu 2024 roga

3a nocTuKeHUs B yUeOHO AesiTeJIbHOCTH:

1

ABpaneB Makcum /lenucosuu

rpynna MM6-22-1

2 Bopymenko [lonmuna BukropoBHa rpynmna AIT106-20-1

3 TaBpunenko bornan AnexceeBuu rpynna AHm-24-1

4 Tapunosa /luna ®aHucoBHA rpynmna AITNG6-21-22

5 TI'nmabGait Erop EBrenpeBuu rpynma BAD6-21-1

6 I'mbe3uH AHnpei BsdecnaBoBuu rpymnma AITM6-21-21

7 TomukoB Erop KoncrantunoBuy rpymnma AITM6-21-21

8 Epacroa Bupunest AnekcanapoBHa rpynma BAD6-21-1

9 XynacoB Unbsc AnputbexoBuy rpymma AITNG6-21-21
10 Kupuuko Anekceii JleancoBuu rpymnmna MM6-22-1
11 Kysunenosa EnuzaBera CtaHuciaBoBHa rpymnma CAP6-21-1
12 Kynryposa Anmca EropoBna rpymma AI106-20-1
13 Maiigankud Kupunn CepreeBuy rpynna MM6-21-6
14 MambGetoB AkbOap AzamaToBUY rpynna UIII-22-1
15 MancypoBa Anuna KamuneBna rpynmna AI106-20-1
16 Hurmarymiun Unerus 3ydaposuy rpynna CAP6-21-1
17 Huxudoposa Maprapura /IMutpueBHa rpynna AllMm-24-1
18 TIlIpoxoposa Anekcannpa KoncranTuHOBHA rpynna CAP6-22-1
19 Ckpumnauk Bukropust AnekcanapoBHa rpymma UI106-21-7
20 CoxkonoBa Bukropus MuxaiinosHa rpymma AI106-20-1
21 CrenHoB Anekceil AnekceeBud rpymma BAD6-21-1
22 XucmaryminuH Apcnad MinxamoBuy rpynna ADCwmc-23-1

3a JOCTHIKCHUSA B OﬁlIIeCTBeHHOi;I ACATCJIbHOCTH:

1 AmumnseB Kinum ApremoBuu rpymma ['J1-21-3
2 baesa Anrenmuna CepreeBHa rpymma ['9-20-1
3 baiikapoBa Bukropus AnexcanipoBHa rpynmna UIII-23-1
4 bapbam AnaTonuii AnekceeBud rpynna UCP6-21-1
5 bepeskuna [lapes Muxaiinosna rpynmna UI106-21-5
6 TI'apar Tumodeit CepreeBuu rpynmna TI1I06-21-3
7 Tonosuna Kcenust BukropoBHa rpymma UTIC/I-22-1
8 JHosranp Anena CepreeBHa rpymma niI106-22-7
9 JommartoBa Apuna PomaHoBHa rpymma ['J1-21-1

10 JlomanoBa Aiinana KaiimaposHa rpynmna TI106-20-1

[
N

Jy6unkun ['ennanuii EBrenbeBuy
EmenbsHoBa Bukropus MakcuMoBHa

rpynna AB6-21-2
rpynna CAP6-22-1

13 Epemenko Muxaun BsuecnaBoBuu rpynmna UI1106-20-5
14 3aiineB Anekcanap Onerosuy rpynmna I'/J1-20-6
15 MWsanosa [lonuna CepreeBHa rpynmna MI106-23-1

S
~N o

NBanosa IOnus [1aBnoBHa
Uckakosa lapss UibnapoBHa

rpymma UT106-20-7
rpymma AIT16-22-3



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

3a 1ocTHKEeHNS B KyJbTYPHO-TBOPYECKOM AesAITeIbHOCTH:

1
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KazankoBa Anena BnanumupoBHa
Kapnpam Muxaun MuxaitioBuu
Kuraes Kupunn Annpeesuy
Konosanoga Jlapes IOpnreBHa
KomnrwiToBa AHacracust BanepbeBHa
Kynan6aeBa Anennaa TumypoBHa
Kynakx6aeBa Onecst inbru3oBHa
Mengenesa [lappsa BukTtopoBHa
Myp3zaeB Pagmup MprkoBuu
MycnumoBa Anbcuna [llammioBHa
[Tazyxa BsiuecnaB AnznpeeBuy
[Tanacenko Anna CepreeBHa
ITepmunoB Koncrantun CepreeBuy
ITeryxoBa Apuna JIMmuTpueBHa
[TIpuxonwsko Exarepuna BrnanncnaBopHa
CaBenkoBa AnnHa CepreeBHa
Caduynun Amup PamuneBuy
Tkauenko AHHa AHTOHOBHA
Tkauyk fIlna KonctanTuHOBHA
Tpudonosa Codrs BagumoHa
Teimenko Apuna KoHCTaHTUHOBHA
®unanen Banepus BuranseBHa
Xaxxuna Dnpmupa UnpaycoBHa
XamyTckux Anekcanapa PomanoBHa
XinbiHOBa ApuHa BanepbeBHa
XyHadun SpocnaB AnekcanaIpoBUY
XycanHoBa AmuHa PycremoBHa
YepkacoBa Mpuna BanepreBHa
UYepusimea Anexcanpa ['eHHabeBHA
YecakoBa Exarepuna JleonnnosHa
UYexa EnnzaBera EBrenseBHa
YukyHnos ['ne6 Uropesnu

[ITu6aeBa Anactacus CepreeBHa
SxymeBa Anuca AnekceeBHa

A6nynnuna Kapuna PobepToBHa
AxynunueBa /{lnana Mropesna

AnaeBa Anacracust IropeBHa

bapanos Oner BanepbeBuu

bepecnera Mapust BinangumupoBHa
binnoBa AHactacus AMUpPOBHA
bynaroBa Kpuctuna AnekcanpoBHa
BapdonomeeBa /lapes AnekcanapoBHa
Bnosenko JImurpuii [lenucosuy
Hpyxunnna KOnusa AnekceeBHa
HycmyxameroBa Aiirepum KakmxaHoBHa

rpynmna n1I106-22-7
rpynmna AIT16-22-3
rpynma UT1106-22-6
rpynma WI1116-21-1
rpymnmna CCm-24-5
rpymma AITIO6-23-1
rpynma TIIMm-24-1
rpymma ['J1-23-1
rpymnma AD6-23-1
rpynma UTIC-20-1
rpynmna AITNG6-21-21
rpynna UCO6-22-2
rpynmna TI106-21-2
rpymnma CCm-24-5
rpynna UITIm-24-7
rpynna CCm-24-5
rpynna AlTMwm-23-1
rpymma UI1106-20-7
rpymma CC6-21-1
rpymma AIT16-22-2
rpymnma CAP6-23-1
rpynmna AITI06-21-1
rpynmna UI106-20-22
rpynna Md6-22-1
rpynna UIIIT-22-1
rpymnmna MMCwm-23-3
rpymma UI1106-20-3
rpymmna MMHUwM-24-1
rpymma UT1C6-23-1
rpynna CAP6-22-1
rpynna CAP6-20-1
rpynna CCm-24-5
rpynmna TI1I06-21-3
rpynmna UI1106-20-7

rpynna CCm-24-7
rpynmna UI1106-21-5
rpynmna UI1106-20-1
rpymma ['J1-21-3
rpymmna nMX6-22-11
rpymma AT106-22-1
rpymma TI106-20-1
rpynna CAP6-22-1
rpynmna AITNG6-21-21
rpynna UCP6-22-1
rpynna UCP6-23-1
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13
14
15
16
17
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23
24
25
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27
28
29
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31
32
33
34
35
36
37
38
39

3a JOCTHIKCHHUSA B CHOpTI/IBHOﬁ ACATCJIbHOCTH:

1
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10
11
12
13
14
15
16
17

Enpkuna Anna MnsunndHa
Kemuyrosa [lapbst AnekcaHapoBHa
3aruaysminHa Po3ans Punarosna
Karanckuii borgan AnekceeBuu
Jlebenp Anekcanap CepreeBud
Muxainosa [lonuna AnexceeBHa
Mypra3una Amuna PadgkaroBHa
Hosukoa Onbra BnagumupoBHa
[TaBnyukast Kcenust AnekceeBHa
ITerpoBa CBernana AHpeeBHa
ITerpoBa Cetrnana /ImutpreBHa
ITonos Binagumup Hukonaesuu
[Ipoxopos [enuc CepreeBuu
Parosuna Anactacus AHapeeBHa
Pe3nnuyk Makcum ApTéMoBUY
CamoBukoB Ctenan OneroBuu
CamoxBan Anacracus /IMutpueBHa
Cepreesa Exarepuna AnekceeBHa
Cunyxuna Anekcanjpa EBrenreBHa
ConparoBa Jlapesi AnekceeBHa
Craxunosa Jlapps AnexkcanipoBHa
Cyb6aueBa EnuzaBera BnagumuposHa
TonsiukanoBa bpuiuant FOpeeBHa
Tpy6eeBa Buktopusi CtanucinaBoBHa
®unaroBa Mapus CepreeBHa
[IBeTkoBa Onbra AnekcaHapoBHA
KOnun Anekcannp CepreeBud
Slmmna Bapsapa BuktopoBHa

AbpaamsaH Dnuzaber ApaMoBHa
Apnubames Cepreit BsaueciaBoBuu
Axwmercadun [Jamup OnropoBuy
bypxkapr Imutpuii BanepbreBuu
Bunorpanos JImutpuii AnexceeBud
I"anka ExatepuHa AJsleKkcaHIpOBHA
["acapoB 'eopruit AnexcanapoBuy
JlaBeinoBa Bnagnena I1apioBHa
JoB6Hs Mpuna JlenncoBHa
HomoxupoB Makcum JIMutpueBny
Eropos lBan AnekceeBud
3upoHoBa Exarepuna AHapeeBHa
Ucmarnnos Jlanuc PunatoBruy
Kaunnosa I'y3anus ["annnapoBHa
KoxeBHukoB CemeHn MuxainoBuy
Konuna Cemén AnekcanapoBuu
KonrkoBa Ennzasera CepreeBHa

rpynmna AIT1G6-22-2
rpynmna AITO6-21-1
rpynmna CAP6-20-1
rpynmna A1B-23-2
rpynma ANB-20-1
rpymnma AITIO6-22-1
rpynma ['J[-21-4
rpynma CJIIIm-23-1
rpynma Ud6-22-1
rpynmna AB6-22-1
rpynmna CAP6-22-1
rpynna UCO6-22-2
rpynmna AB6-22-3
rpymnma CJIm-23-1
rpynna AB6-23-3
rpynna A1B-20-1
rpynna AIIN6-23-1
rpymma UTIC-20-1
rpymma UI1106-20-1
rpymma WUIIT-23-1
rpymma UT106-23-6
rpynna CAP6-21-1
rpynmna AITI06-20-1
rpynna CAP6-22-1
rpynna AB6-22-3
rpymma AITNG6-21-12
rpymma UT1106-21-2
rpymma UT1106-21-3

rpymma KI106-22-1
rpymma 50Mwm-23-3
rpymma KI106-22-1
rpymma CC6-23-1
rpymma Kd6-23-2
rpynmna KI106-22-1
rpynna ['J[-24-1
rpynmna CI106-21-2
rpynna UTITIm-24-7
rpymma ['J-23-3
rpymma Kd6-23-2
rpymma KI106-22-1
rpymma KI106-21-1
rpynmna KI106-22-1
rpynna TCMm-23-1
rpynna Kd6-23-2
rpynmna KI106-24-1



18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Kopooeiimukosa Jlapbs JIMutprueBHa
KorenpuukoB Muxaun [1aBnoBuu
KynukoB BsiuecnaB AnexceeBuu
Kypb6aroB I'ne6 AnekceeBud
JlaBpenoBa Bukropus BukropoBHa
MakapoB AHzpeid AHApeeBUY
Makaposa FOnus BanoBHa
MenseneBa Kcens AnekcanapoBHa
MopasuHniieBa AHactacs BsideciaBoBHa
Ocranuna Anekcanapa JleHucoBuy
IIukaposa fIlna MakcumoBHa

Pensixa Kupuina Cepreesuy

Pomens Unpa BnagucnaBoBuu

Pynp Munana BukropoBHa
CeBoctbsiHOBa SIlHa BukropoBHa
Ckuba Epodeit Jlanunouu
CrarrapoBa Jlona AGayBaxo0oBHa
Crpamenko Muxaunna Biagumuposuy
Tannakosa Mapus BiiagumupoBHa
Trnuep Jlro6os KoncrantuHoBHa
@apxyranHoB Tumypa PuHaroBnu
XoxioBa YnbsiHa ButanseBHa
erynenko Muxauna JIMmurpuesuu
Yarmsirnaa Enuzasera [IMutprueBHa
YursunueB Koncrantuna AHaTonbeBUY

rpynna UCO6-24-2
rpynmna KI106-23-1
rpynmna CCm-24-5
rpynma UT10m-24-7
rpymnmna nMMG6-23-4
rpynmna MMHNm-24-1
rpymnmna Kdo6-23-2
rpymma UTIT16-21-1
rpymnma KI106-21-1
rpynma AIT16-22-1
rpynmna KI106-22-1
rpynmna ATC6-24-1
rpymmna 30Mwm-24-3
rpymnma KI106-22-1
rpynmna AITI06-22-1
rpynna Kd6-23-2
rpynmna TII06-21-3
rpymmna K96-23-2
rpymma KI106-21-1
rpymma KI106-21-1
rpymma 30Mwm-24-3
rpynna MTM6-23-3
rpynna AD6-21-2
rpynna Kd6-23-2
rpynna ATm-24-1

3a AOCTHKCHUA B Hay‘IHO'HCCHeI[OBaTeHBCKOﬁ ACATCIbHOCTH:

1
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11
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13
14
15
16
17
18
19
20

AbpocumoBa EBrenust AnekcanipoBHa
AmupoBa CeBaa AN KbI3bl
Axmerosa ['yneHap UnbdakoBHa
backoB Bnagucnas AxapeeBud
boukapeB Anekceit AHnpeeBuY

bytos Kupunn Cepreesuu
Benemxkuna Haranes AnekceeBHa
Bounkosa /lapest BukropoBHa
BoporaukoB Muxann IOpbeBuu
I"aBpunos Oner EBrenbeBuy
I'magpimeBa Kcenus Cepreesna
I'onuyapoBa Exarepuna AnaronbeBHa
HpsikoB Jlannn AnekceeBuy

Eropos Muxaui Uropesuu

EpmoB Aprém AHrcUMOBHY

KunkoB Muxann FOpbeBuu
3amupanoB Brnaaucnas AnekcanaipoBuy
3nbigapeB Hukura ButanbeBuu
NBaHoB ApceHuii AnekcaHipoBUY
NBaxno FOnus AnnpeeBHa

rpynna TCMwm-24-1
rpynna MMCwm-24-1
rpynmna ThXX6-21-1
rpymma TCMwm-23-1
rpymma ADCwmc-23-1
rpymma CC6-22-1
rpymma UTTOm-23-4
rpymma TCMm-24-1
rpynna A3IIm-23-1
rpynna AB6-21-2
rpynna AB6-21-11
rpynmna TII06-20-1
rpymma AD6-21-2
rpymma ATTNG6-21-22
rpymmna ABm-24-1
rpymma MMXwm-23-1
rpynmna AITNG6-21-22
rpynna ABm-24-1
rpynna AB6-21-11
rpynmna TI106-22-2
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26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
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54
55
56
57
58
59
60
61
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63
64
65
66
67

HcaeB Bsauecnas CepreeBuy
KabanoBa Beponuka BanepreBHa
Kapumosa /Inana @nropoBHa

Kui1 Exarepuna BsuyeciaBoBHa
KosnkoB ®@ununn AnapeeBud
Konacos UBan JImutpueBud

Kopue Pycram

KopoBuenko Annpeit CepreeBud
KynumoB Biaaucnas JImutpueBud
Kyspmuna Exarepruna EBrensesna
Kynukxos Cemen CepreeBuy
Kypry3os Koncrantun BsuecnaBoBuy
Jlyranckas Jlapps AnexkceeBHa
MakcumoB Oner BaagumupoBud
MawmenoBa Anenvaa A0GacoBHa
Mapbuna Kcenus AnapeeBHa
Macansckuii Jleonnga CtaHHCIaBOBUY
Marymkna Hukura PomanoBuy
MenbaukoB Muxaun CepreeBuy
Myxwunesckas /lapss BiagumupoBHa
Hosak Bnagumup CepreeBuu
IToranos MBan Muxainosuu
[lymxkapeBa AHacracus AJieKceeBHa
PemesoBa Anacracus [laBnoBHa
PomanoBa Csetnana EBrenneBHa
Pri6akoB [lenuca AnexcanapoBud
Canosuna [lapbst EBrenneBHa
CsertnakoB Makcuma CepreeBuy
Cgeryc Kpuctuna Onerosna
Csupnuesckas Jlana Uropesna
CubaratynnuHa Alry3ens AlTbMHUPOBHA
CrnactaukoB Hukura AnexceeBny
Cononyaka lBan IlaBnoBuy
Cnupunonos Annpeit KoncrantunoBuu
TemopOynaroBa ExaTepruna AnekcaHapoBHa
Tomaposa SpociaB AnexceeBHa
TperbsaxkoB AHapeit MakcuMoBUY
Tpy6xun Branumup BsiuecnaBoBuy
TpyOnukoB Hukura AnexceeBuu
Tyapmenckas AHHa /IMuTpreBHa
TromromoB Anexcanpa Hukonaesuu
VYpazaeBa Cydus UnbramoBna
Owmunmnos Anekceld FOpreBrny
Xapnos Jmutpuii AHaTONBEBUY
[Taiixynuna Haranes BsuecnaBoBHa
[ManumoB Anekceit ButanbeBud
Hlapadyrnunos lannn MapaToBuy

rpynmna nTCM6-23-1
rpynna ABm-24-1
rpynmna TI1I06-20-1
rpynmna ThXX6-21-1
rpymnma ThXK6-21-1
rpymnma ThXK6-21-1
rpymnma AlTMm-23-1
rpynmna MMCwm-24-2
rpymnmna AMmc-24-1
rpynna MMXwm-24-1
rpynmna nThXK6-23-1
rpynna MMUwm-24-1
rpynmna AlTMm-23-1
rpynma TI106-22-2
rpynna TCMwm-24-1
rpynna TCMwm-24-1
rpynna AB6-22-1
rpymnma AMmc-24-1
rpymmna ADCwmc-23-1
rpynma UT10Om-23-4
rpymmna ATCwm-23-1
rpynna MM6-22-1
rpynmna UI10m-23-4
rpynna ABm-23-1
rpynmna TI106-22-2
rpymma UCO6-21-2
rpymma UCP6-21-1
rpymma ADIm-23-1
rpymma TI106-23-2
rpynmna UI106-20-5
rpynna CCm-24-5
rpynmna AIING6-21-22
rpynna AB6-21-11
rpynmna AIING6-21-22
rpymma UT106-20-3
rpymma TI106-21-2
rpymma ADCwmc-23-1
rpymma AB6-21-2
rpynna MMUTwm-23-1
rpynna nTCM6-23-1
rpynna ABm-24-1
rpynmna UI1106-23-3
rpymma AB6-22-1
rpymma CCm-23-6
rpymma CCm-23-7
rpymma ADCwmc-23-1
rpynna MKTwm-23-1



68
69
70
71
72
73
74

IITysamoBa Mapus MuxaitioBHa
[Ienokos Hukomnait CepreeBuu
Onaun Janun BraaucnaBoBuu
KOnuna Mapus BukropoBHa

FOnun Butanuit CepreeBud
SlkoBneB EBprenuii IBanoBuu
Slcrouenun AHactacusa BsuecnaBoBHa

rpynmna TTI16-22-1
rpynna MMYwm-23-1
rpynna MMYwm-24-1
rpynmna Ud6-22-1
rpymnma ThXK6-21-1
rpynmna ABm-23-1
rpynma TI106-22-2



